МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                   П Р И К А З

от  09.01.2024 г.                                                                    № 18

г. Темрюк

 «О создании комиссии
по служебному расследованию»

в целях контроля за работой всех структур МБДОУ  ДС №9,
во избежание чрезвычайных ситуаций  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по служебному расследованию в составе трех человек,
возложив соответствующие обязанности:
 Председатель комиссии – заведующий МБДОУ ДС  №9 С.М.Величко
 Члены комиссии:
  - председатель ПК – В.В.Магафурова,
  - старший воспитатель     - И.Н.Степанцева,
  -  завхоз –   Г.Г.Кватковская
2.Комиссия проводит служебные расследования в случае чрезвычайных
происшествий, ведет протоколы и подает заключения руководителю
учреждения.

Основание:  протокол ПК №1 от 11.11.2017 года

                    Заведующий  МБДОУ ДС №9_____________ С.М.Величко

С приказом ознакомлены и согласны:
В.В.Магафурова_____________
И.Н.Степанцева_______________
Г.Г.Кватковская_____________

		2024-01-09T08:33:25+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа